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15 Temmuz darbesiyle suçlanan isim Filistin'de darbeye mi hazırlanıyor

Evet doğru. Bu plana göre Hamas güvenlik kontrolü altında tutulup silahsızlandırılmayacak. Ancak Dahlan'ın, Gazze'de

İsrail'in ortaklığına ihtiyacı var. Üstelik Gazze'nin yeniden yapılandırılmasında İsrail ortaklığını mecburi görüyor.

İsrail, tahsis ettiği elektriğin kesilen saatlerini Gazze'nin 2 milyon insanına sayıyor. Birleşik Arap Emirlikleri, Mısır, Gazze ve

Kudüs arasında karmaşık bir düzenleme yapıyor. Amacı Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ın siyasi rakibi olan

Gazze hükümeti şefi olan Muhammed Dahlan'ın Mısır ve İsrail tarafından uygulanan kapatmanın çoğunu kaldırması,

Birleşik Arap Emirlikleri tarafından finanse edilen Mısır Rafah’ında yeni bir enerji santrali yapılması ve yeni bir liman inşası

düşünülüyor.

Eğer bu siyasi deneme başarılı olursa, Abbas karanlık bir köşeye itilecek. Dahlan ise seçimlerle ya da liderliğinin fiilen

tanınması ile siyaset sahnesindeki yerini alacak. 

Mısır halihazırda Filistin otoritesine piyasa fiyatından Mazot satıyor. Bu arada ise otoritenin tespit ettiği vergileri almıyor.

Birleşik Arap Emirlikleri’nin 150 milyon dolar bütçe ile yeni bir enerji santrali kurması bu planın bir parçası. Mısır’ın ise

yakında Rafah kapısını insan ve mal geçişine açacağı düşünülüyor.

BU PLAN ARACILIĞIYLA İSRAİL-MISIR RÜYASINI GERÇEKLEŞTİREBİLİR

Bu planın uygulanabilir bir plan olup olmadığını değerlendirmek için henüz erken. Hamas, Gazze hükümetinin başına

Dahlan'ı yerleştirmeyi kabul ederse, Abbas ile arasında süren çatışmaya rağmen, Gazze'yi ve Batı Şeria'yı zor durumda

bırakacak bir adım atmış olacak. Dahlan ise bu plan aracılığıyla İsrail-Mısır rüyasını gerçekleştirebilir.

Plan Mısır için, Hamas'ın Sina'daki terör gruplarıyla işbirliğine son vermesi anlamına geliyor. Mısır'a Gazze'ye verdiği

kapanıştan ve Gazze pazarını Mısır mallarına açma ihtimalinden kurtarmayı vaat ediyor. Benjamin Netanyahu hükümeti

için planın anahtarı, Savunma Bakanı Avigdor Lieberman'a yakın olan Dahlan'ın "Gazze Devleti"nin başına atanması.

Atama yapılırsa, Gazze ile Batı Şeria arasında bölünmüş bölgelerin geleceği konusunda müzakereleri zora sokacak bir

bölünmeye yol açacak. Ancak şimdiki durumun aksine, İsrail'in Gazze'de meşru bir ortağı olacak. Artık Mısır'ın Rafah

geçişini açtıktan sonra kapanmasının kaldırılması, İsrail'i, özellikle ABD tarafından ve hatta kısmen İsrail'in müzakerelere

devam etmesi için uluslararası baskıyı azaltabilecek başka bir diplomatik temettü sağlayacak.

Dolayısıyla, eğer plan uygulanırsa, planın Abbas ve Filistin devleti kurma arzusu içine olanlar dışında, tüm taraflar için iyi

bir kâr sağlayacağını söyleyebiliriz. Doğru, plan Hamas'ı güvenlik kontrolü altına alıyor ama onu askersizleştirmiyor.

Ancak İsrail'in Gazze'de İsrail ile uzlaşmayı destekleyen bir ortağı olacak. Gazze Şeridi’nde Katar ve Türk etkisi

silikleşirken, Mısır ve İsrail'in yeni dostu BAE, ihlal edilmesi halinde anlaşmayı destekleyecek.

İSRAİL, GAZZE'DE KURULACAK YENİ HÜKÜMETİ TANIMAK ZORUNDA KALMAYACAK

Netanyahu, Lieberman ve Ulaşım Bakanı Yisrael Katz gibi ekonomiyi bir öncelik olarak gören yetkililer, diplomatik bir

çözüm etrafında bu sözleşmeyi benimser.
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Ancak şu ana kadar İsrail'den herhangi bir tepki gelmedi. Elektrik krizinden sonra İsrail Hükümetinin de Gazze şeridinin

sorumluluğundan kaçamayacağını öğrendim. Hamas için iyi olanın İsrail için kötü olduğu ve Gazze’de Hamas'ı

güçlendiren şeyin Hamas'ı güçlendirdiği konusundaki başarısız kavrama tutsak edildi. İsrail, İsrail'in uzun zamandır

Gazze'deki denetimini bir avantaj olarak kabul etmesine rağmen, hiçbir şey başlatmak zorunda kalmadığı veya Hamas'ın

egemenliğine izin vermediği sürece, yazın bir sonraki şiddetli çatışmaya hazır olacaktır.

Plana göre, İsrail Gazze'de kurulacak yeni hükümeti tanımak zorunda kalmayacak ve bu nedenle Abbas'ın durumu

üzerinde endişelenmesi gerekmeyecek. Tam 10 yıl sonra, işgalin tüm döneminin beşte biri olan Gazze kapatılıyor. Bu

durum konsepti değiştirmek için, Hamas liderliğinin ve İsrail'in prestijini değil, Gazze'nin öncelik olacağı yeni strateji

denemek için bir fırsat olabilir.

15 TEMMUZ VE DAHLAN

Birleşik Arap Emirlikleri hükümetinin FETÖ darbecilerine Muhammed Dahlan aracılığıyla para gönderdiği gündeme

gelmişti. İngiltere’nin saygın gazetelerinden The Guardian’ın eski editörü David Hearst, genel yayın yönetmenliğini

üstlendiği Middle East Eye haber sitesinde Türk istihbarat servislerine yakın kaynaklara dayandırarak bir haber

yayımlamıştı.
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